
 

 

 

 
COMUNE  DI  SADALI 

PROVINCIA  SUD SARDEGNA 
C.A.P.  09062  Tel.  0782/599012    P.I.  00160520912 

Prot. n. 580 del 27/01/2023 

 

 

ORDINANZA  n° 6 del  27/01/2023 

 

IL  SINDACO  
 

 

PREMESSO CHE che il Comune di Sadali deve garantire il riscaldamento delle scuole presenti nel 

proprio territorio nel periodo dal 14 Novembre  al 14 Aprile ( fascia climatica D);  

 

SENTITO in data odierna il Dirigente scolastico dell'Istituto Comprensivo di Nurri, il quale 

comunica un malfunzionamento dell’impianto di riscaldamento nell’edificio della Scuola Primaria e 

Secondaria di Primo Grado; 

CONSIDERATO che a causa del persistere delle cattive condizioni meteorologiche non è 

possibile rendere agevole lo svolgimento delle lezioni senza un impianto di riscaldamento 

funzionante; 

 

DATO ATTO che occorre un approfondimento della problematica attraverso l'ufficio Tecnico e la 

ditta manutentrice;  
 

VISTI  gli artt. 50 e 54 del D.lgs del 18.08.2000 n° 267; 

VISTO il D.lgs del 18.08.2000 n° 267; 

 

 

O R D I N A 

 
PER  i motivi  espressi in narrativa, la chiusura delle scuole primarie e secondarie  in data 27 e 28 

gennaio 2023  per interruzione di pubblici servizi (malfunzionamento del riscaldamento). 

 

 

 

D I S P O N E 
 

CHE copia della presente ordinanza venga pubblicata all'Albo Pretorio e inviata alla Direzione 

Didattica di Nurri. 

 

Sadali, lì  27.01.2023 

                                                                         
                                                                                                     IL  SINDACO 

F.to Barbara Laconi 

 


